РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2016       № 1
с.Новая Уда

Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации  Новоудинского сельского поселения на 2016 год

         В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О Контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 27 декабря 2011 г.  № 761/20н «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», администрация Новоудинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить План-график размещения заказов  на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Новоудинского сельского поселения на 2016 год (далее – План-график).
         2. Главному специалисту Губкиной МВ своевременно разместить План-график на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг по адресу: www.zakupki.gov.ru и на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу:   http://www.adminust-uda.ru/
3. Контроль за настоящим постановление оставляю за собой.

Глава  администрации

Новоудинского сельского поселения  :                                                   Г.А.Бакляк
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
 Новоудинского сельского поселения
от 12.01.2016 г. № 1
План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2016 год

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-УДИНСКОГО РАЙОНА

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 666361, Иркутская обл, Усть-Удинский р-н, Новая Уда с, Юбилейная, 1 , +7 (39545) 43337 , zakupkiustuda@mail.ru

	ИНН
	3806002721

	КПП
	384901001

	ОКАТО
	25000000000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	99205017512540000414
	41.20
	41.20.30.000
	1
	Строительство двухквартирных домов .

Строительство двухквартирных жилых домов
	Преимущества:
·  - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Качественное строительство
	ЕД
	1
	189,6

	-  /  4,48  /  -
	03.2016
	11.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: ноябрь 2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ноябрь 2016
	Электронный аукцион

	99204098083140500244
	42.11
	42.11.10.120
	2
	Ремонт дорог местного значения
	Преимущества:
·  - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Качественное строительство
	М
	700
	333,3

	-  /  16,67  /  -
	04.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: ноябрь 2016 г

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ноябрь 2016 г
	Электронный аукцион

	99208016613640000244
	43.91
	43.91.19.190
	3
	Текущий ремонт МКУ КДЦ Новоудинского МО .

Текущий ремонт МКУК КДЦ Новоудинского МО
	Преимущества:
·  - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Качественный ремонт
	М²
	500
	240

	-  /  12  /  -
	05.2016
	11.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: ноябрь 2016 г

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ноябрь 2016 г
	Электронный аукцион

	99201048080040400244
99205028083640710244
99205038083740721244
99208018080440990244
99211018080042970244
	35.13
	35.13.10.000
	4
	Приобретение электроэнергии
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Качественное и своевременная поставка товара
	КВТ·Ч
	103
	308,3
99201048080040400244 (65)
99205028083640710244 (73,4)
99205038083740721244 (74,5)
99208018080440990244 (71,4)
99211018080042970244 (24)

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: декабрь 2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: декабрь 2016
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	99201048080040400244

	10,2

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99201048080040400244

	1,5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99211018080042970244

	30,7

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99201048080040400244

	5,7

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99201048080040400244

	5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99201048080040400242

	22

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99205038083740723244

	10

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99205018083540700244

	32

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99201048080040400244

	20

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99208018080440990244

	1

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99201048080040400242

	5,9

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99205038083740722244

	30

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99208018080442990242

	4

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99205017512540000244

	1

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99201048080040400244

	4,1

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99208018080440990244

	1

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99201048080040400242

	4,2

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99205038083740721244

	99

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99203098082140100244

	5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99201048080040400244

	12

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99211018080042970244

	5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99201048080040400242

	10

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	992011390А0073150244

	0,7

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99201048080040400244

	2

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99211018080042970244

	5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99201048080040400242

	40

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99201048080040400244

	1,4

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99201048080040400244

	90

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99201048080040400244

	30

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	услуги, связанные с направлением работника в служебную командировку, а также связанные с участием в проведении фестивалей, концертов, представлений и подобных культурных мероприятий (в том числе гастролей) на основании приглашений на посещение указанных мероприятий (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	99201028080040300122

	Услуги, связанные с направлением работника в служебную командировку, а также связанные с участием в проведении фестивалей, концертов, представлений и подобных культурных мероприятий (в том числе гастролей) на основании приглашений на посещение указанных мероприятий

	2

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99201048080040400122

	Услуги, связанные с направлением работника в служебную командировку, а также связанные с участием в проведении фестивалей, концертов, представлений и подобных культурных мероприятий (в том числе гастролей) на основании приглашений на посещение указанных мероприятий

	3

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	488,4

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Электронный аукцион

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	1564,6 / 0

	Электронный аукцион, Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"12"  января  2016  г.
(Дата утверждения)

	МП

	Исполнитель:

Губкина М. В.

телефон:

8(39545)43-3-37

факс:

8(39545)43-3-37

электронная почта:

selskaya61@mail.ru